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YHDISTYKSEN SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN SYYSKOKOUS 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidetään Lieksan Tukipisteellä (Korpi-Jaakonkatu 13B) 

PERJANTAINA 13. MARRASKUUTA KLO 18.30 alkaen. Kokouksessa käsitellään yhdistyksen ensi vuoden 

jäsenmaksun suuruus, tulo- ja menoarvio ja toimintasuunnitelma vuodeksi 2010. Lisäksi kokous 

valitsee erovuoroiset (3) hallituspaikat vuosille 2010- 2011. Syyskokouksessa yhdistys palkitsee tällä 

kaudella uuden koulutustunnuksen saaneet koirakot. Jos olet kiinnostunut kerhomme 

kehittämisestä, niin rohkeasti mukaan kokoukseen.  Kokouksessa on tarjolla kakkukahvit ja 

osallistujien kesken arvomme 30 euron suuruisen lahjakortin lemmikkieläinliikkeeseen. 

SYKSYN PALVELUSKOIRAKOKEET 

Kerho järjestää vielä kahdet kokeet syksyn aikana. Sunnuntaina 4.10. voittajaluokan jälkikokeet klo 9 

alkaen tottelevaisuusosuudella raviradalla, jatkuen iltapäivällä maasto-osuudella Isonvaarassa. 

Sunnuntaina 18.10  on suojelukoe (IPO1,2,3) . Kokeisiin yleisö on tervetullutta ja talkoolaisia tarvitaan 

aina. 

PALVELUSKOIRAHARJOITUKSET SIIRTYVÄT TALVIAIKAAN 

Lokakuun 8.päivä PK-tottelevaisuusharjoitukset siirtyvät Ammattiopiston piha-alueelle. Harjoitusilta 

on TORSTAI alkaen klo 18.30 pennut ja nuoret koirat-ryhmällä jatkuen klo 19.00 tavoitteellisesti 

harjoittelevat koirakot-ryhmällä. Aktiivisimmat harrastajat harjoittelevat myös 

tottelevaisuutta/maastoharjoituksia muulloinkin ja näistä ajoista sovitaan erikseen koulutusryhmän 

sisällä. Maastoharjoitukset jatkuvat Isonvaarassa sovitusti niin kauan kunnes lumi peittää maan 

pysyvästi. Mikäli syksy on pitkä, lämmin ja vähäluminen voi ehtiä nuorenkin koiran kanssa 

aloittamaan uuden harrastuksen. Kysy rohkeasti lisää koulutusvastaavalta p.0400- 240388 

(HannuTukiainen). Kerho on anonut Lieksan kaupungilta edellisvuosien tapaan koirahiihtoon 

latuvuoroja talveksi 2009-2010 . Päätöstä latuvuoroista odotamme syksyn aikana. 

KESÄHARJOITUSKAUDEN PÄÄTTÄJÄISET/PIKKUJOULUT 

Muistellemme mennyttä kisakautta, tapahtunutta ja sattunutta kaudenpäätöstöpinöissä 

Isonvaaran kerhomajalla lauantaina 7.11.09 klo 17.00 alkaen. Ohjelmassa yhdessäoloa, saunomista, 

pientä purtavaa ja juotavaa. Ruokailun takia ilmoittautumiset iltaan Ellulle p.040-4151030 

(tekstiviesti)  30.10.09 mennessä.  

LIEKSAN VAPAAEHTOISEN PELASTUSPALVELUN (VAPEPA) ETSINTÄKURSSI 10.-11.10.2009 

Oletko kiinnostunut Suomen punaisen ristin vapaaehtoisen pelastuspalvelun toiminnasta? 
Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu tukee viranomaisia erilaisissa auttamistilanteissa. Tavallisimmin 
Vapepaa tarvitaan kadonneiden etsinnöissä. Lieksan Vapepan aluetoimikunta järjestää kaikille 
kiinnostuneille etsintäkurssi 1:n Virastotalon Johtokeskuksessa (Kainuuntie 5) lauantaina. Klo 8.30- 
15.30 opiskellaan teoriaa, saadaan ja täydennetään tietoja toimimisesta kadonneen henkilön 
etsinnöissä. Sunnuntaina 11.10 kurssi jatkuu maastoetsintäosuudella. Lisätietoja kurssista voi kysellä 
Timo Vähäkoskelta p. 050-5301679.   

NETTISIVUSTOLTA VIIMEISIMMÄT KUULUMISET 

Kerhon nettisivuille www.palveluskoira.com päivitetään yhdistyksen ajankohtaiset tiedot ja 

tapahtumat.  

 KAIKILLE AKTIIVISILLE JÄSENILLE JA TALKOOLAISILLE  KIITOS KESÄN TOIMINNASTA JA KOKEISTA!  

 

 


